
DKC Alt Heidelberg DKC Hockenheim 2716 2702:-

KSC 1961 Viernheim DKC Bahnfr. Hemsbach 2753 2630:-

DKC RW Viernheim KSC 1981 Hockenheim 2605 2606:-

DKC Meckesheim KV Liedolsheim 2 2613 2535:-

SG BW/GH Plankstadt DKC 1979 Altlussheim 2663 2539:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KSC 1961 Viernheim 2 5296 04:00 2648.00 2753.0002:00 2543.0002:001

DKC Alt Heidelberg 2 5226 04:00 2613.00 2716.0002:00 2510.0002:002

DKC 1979 Altlussheim 2 5226 02:02 2613.00 2687.0002:00 2539.0000:023

KV Liedolsheim 2 2 5189 02:02 2594.50 2654.0002:00 2535.0000:024

SG BW/GH Plankstadt 2 5186 02:02 2593.00 2663.0002:00 2523.0000:025

DKC Bahnfr. Hemsbach 2 5160 02:02 2580.00 2530.0002:00 2630.0000:026

DKC Meckesheim 2 5153 02:02 2576.50 2613.0002:00 2540.0000:027

KSC 1981 Hockenheim 2 5103 02:02 2551.50 2497.0000:02 2606.0002:008

DKC Hockenheim 2 5164 00:04 2582.00 2462.0000:02 2702.0000:029

DKC RW Viernheim 2 5105 00:04 2552.50 2605.0000:02 2500.0000:0210

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Kneusslin, Michaela 61 Viernheim

Glück, Marion BW/GH Plankstadt

Hurst, Brigitte DKC Hockenheim

Lehr, Martina DKC Hockenheim

Werchner, Alexandra Alt Heidelberg Mück, Saskia BF Hemsbach

Soszynski, Helga DKC Meckesheim Klein, Sabine 81 Hockenheim

Eichenauer, Petra 61 Viernheim Achoura, Kerstin BF Hemsbach

Kaiser, Claudia 61 Viernheim Kaschta, Birgit DKC Hockenheim

Bassauer, Karin Alt Heidelberg Lamade, Martina 81 Hockenheim

Hohrein, Jutta RW Viernheim Plappert, Andrea 81 Hockenheim

Puttler, Anita 61 Viernheim Roth, Alexandra DKC Hockenheim

Butzbach, Ellen Alt Heidelberg Plots, Ingeborg KV Liedolsheim

Mannschaft der Woche

Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 509 Kegel

Glück, Marion BW/GH Plankstadt 487 Kegel

Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 482 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

509 (324 / 185 / 1)

487 (307 / 180 / 1)

482 (314 / 168 / 1)

480 (304 / 176 / 4)

458 (287 / 171 / 2)

457 (298 / 159 / 3)

457 (314 / 143 / 2)

457 (308 / 149 / 2)

454 (309 / 145 / 3)

453 (309 / 144 / 3)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

494 (324 / 170 / 1)

477 (307 / 170 / 1)

474 (315 / 159 / 5)

469 (304 / 165 / 3)

463 (311 / 152 / 4)

460 (328 / 132 / 3)

458 (309 / 149 / 2)

452 (294 / 158 / 5)

451 (321 / 130 / 8)

446 (303 / 143 / 3)

Verbandsliga Damen (2. Spielwoche - 14.-20.09.2009)

Hurst, Brigitte DKC Hockenheim 494 Kegel

Lehr, Martina DKC Hockenheim 477 Kegel

Mück, Saskia BF Hemsbach 474 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2923 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Damen 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hurst, Brigitte DKC Hockenheim 2395.00 275.00 120.00 5.001 444.50 299.50 145.00 3.00

2. Lehr, Martina DKC Hockenheim 2462.00 303.00 159.00 4.001 469.50 305.00 164.50 2.50

3. Mück, Saskia BF Hemsbach 2411.00 270.00 141.00 5.001 442.50 292.50 150.00 5.00

4. Klein, Sabine 81 Hockenheim 2412.00 282.00 130.00 6.001 440.50 293.00 147.50 4.50

5. Achoura, Kerstin BF Hemsbach 2445.00 290.00 155.00 3.001 454.00 300.50 153.50 3.50

6. Greiner, Nadja DKC Meckesheim 2427.00 297.00 130.00 5.001 444.00 299.00 145.00 5.50

7. Kaschta, Birgit DKC Hockenheim 2418.00 293.00 125.00 2.001 439.00 310.50 128.50 2.50

8. Lamade, Martina 81 Hockenheim 2462.00 311.00 151.00 0.001 460.00 310.00 150.00 1.00

9. Glück, Marion BW/GH Plankstadt 2487.00 307.00 180.00 1.001 472.00 307.50 164.50 1.50

10. Plappert, Andrea 81 Hockenheim 2406.00 298.00 108.00 8.001 429.00 296.00 133.00 6.50

11. Roth, Alexandra DKC Hockenheim 2414.00 291.00 123.00 7.001 432.50 306.00 126.50 7.50

12. Kaiser, Claudia 61 Viernheim 2457.00 298.00 159.00 3.001 452.00 296.50 155.50 2.00

13. Plots, Ingeborg KV Liedolsheim 2448.00 295.00 153.00 3.001 447.00 299.00 148.00 3.00

14. Plaul, Alexandra 61 Viernheim 2452.00 317.00 135.00 6.001 448.00 310.00 138.00 5.50

15. Hohrein, Jutta RW Viernheim 2457.00 308.00 149.00 2.001 449.50 305.00 144.50 3.00

16. Eichenauer, Petra 61 Viernheim 2458.00 287.00 171.00 2.001 449.50 294.50 155.00 4.00

17. Sawusch, Ursula DKC Meckesheim 10.00 0.00 0.00 0.000 441.00 299.00 142.00 4.00

18. Burkert, Daniela RW Viernheim 2449.00 299.00 150.00 0.001 444.00 305.00 139.00 1.00

19. Hebel, Carmen KV Liedolsheim 2445.00 304.00 141.00 1.001 441.50 296.00 145.50 2.00

20. Schmitt, Elvira 79 Altlußheim 2443.00 303.00 140.00 3.001 440.50 300.00 140.50 4.50

21. Böckle, Katharina RW Viernheim 2401.00 286.00 115.00 8.001 419.00 290.50 128.50 5.50

22. Ehret, Tanja BF Hemsbach 2425.00 296.00 129.00 4.001 430.00 304.00 126.00 2.50

23. Kammer, Maike DKC Hockenheim 2384.00 268.00 116.00 9.001 409.00 284.50 124.50 7.00

24. Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 2482.00 314.00 168.00 1.001 458.00 311.50 146.50 2.00

25. Friedmann, Jenny RW Viernheim 2427.00 294.00 133.00 7.001 429.50 289.00 140.50 7.00

26. Lamade, Waltraud 81 Hockenheim 2422.00 281.00 141.00 2.001 426.50 286.00 140.50 2.00

27. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 2436.00 283.00 153.00 3.001 433.00 291.00 142.00 3.50

28. Dein, Sandra BF Hemsbach 2387.00 265.00 122.00 5.001 408.50 280.00 128.50 5.00

29. Seyfert, Barbara Alt Heidelberg 2432.00 299.00 133.00 7.001 430.50 301.50 129.00 5.00

30. Müller, Christa Alt Heidelberg 2439.00 304.00 135.00 5.001 433.50 297.00 136.50 4.50

31. Bay, Dora BF Hemsbach 2424.00 286.00 138.00 6.001 426.00 292.50 133.50 5.00

32. Vetter, Anja 79 Altlußheim 10.00 0.00 0.00 0.000 427.00 294.00 133.00 4.00

33. Ueltzhöffer, Petra 79 Altlußheim 2444.00 312.00 132.00 8.001 434.00 305.00 129.00 7.00

34. Schott, Karin DKC Meckesheim 2426.00 275.00 151.00 4.001 424.50 284.00 140.50 5.50

35. Berndgen-Herm, Beate 79 Altlußheim 2477.00 292.00 185.00 2.001 450.00 293.00 157.00 2.00

36. Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt 2439.00 307.00 132.00 7.001 430.50 301.00 129.50 5.50

37. Soszynski, Helga DKC Meckesheim 2480.00 304.00 176.00 4.001 450.00 297.00 153.00 5.50

38. Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 2509.00 324.00 185.00 1.001 464.00 302.00 162.00 3.00

39. Deininger, Nadine BW/GH Plankstadt 2429.00 298.00 131.00 6.001 424.00 297.00 127.00 7.50

40. Puttler, Anita 61 Viernheim 2454.00 309.00 145.00 3.001 436.00 297.50 138.50 4.00

41. Schmitt, Ivonne 79 Altlußheim 2453.00 300.00 153.00 2.001 435.50 299.00 136.50 2.50

42. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 2453.00 309.00 144.00 3.001 434.00 294.50 139.50 7.00

43. Koch, Marija 81 Hockenheim 10.00 0.00 0.00 0.000 414.00 284.00 130.00 5.00

44. Bassauer, Karin Alt Heidelberg 2457.00 314.00 143.00 2.001 434.50 299.00 135.50 3.50

45. Warth, Monika KV Liedolsheim 2454.00 306.00 148.00 3.001 433.00 292.50 140.50 5.00

46. Uhrig, Petra BW/GH Plankstadt 2443.00 309.00 134.00 2.001 427.00 297.00 130.00 3.00

47. Wollermann, Christl 79 Altlußheim 2439.00 308.00 131.00 6.001 424.00 297.50 126.50 5.50

48. Tippl, Julia BW/GH Plankstadt 2430.00 298.00 132.00 6.001 419.50 284.00 135.50 5.00

49. Dürr, Lilo KV Liedolsheim 2415.00 299.00 116.00 1.001 411.00 291.00 120.00 1.50

50. Ruppert, Corinna BW/GH Plankstadt 2435.00 293.00 142.00 2.001 420.00 282.00 138.00 4.50

51. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 10.00 0.00 0.00 0.000 402.00 280.00 122.00 3.00

52. Halblaub, Doris BF Hemsbach 2438.00 312.00 126.00 8.001 419.00 295.50 123.50 8.50

53. Lamade, Margit DKC Meckesheim 2425.00 304.00 121.00 8.001 411.50 293.00 118.50 5.50

54. Appinger, Christa DKC Meckesheim 2403.00 296.00 107.00 9.001 400.00 281.00 119.00 6.00

55. Kirchgessner, Michaela DKC Meckesheim 2453.00 319.00 134.00 3.001 422.50 298.00 124.50 4.00

56. Hildenbrand, Angelika RW Viernheim 10.00 0.00 0.00 0.000 392.00 269.00 123.00 7.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

494.00 324.00 170.00 1.001

477.00 307.00 170.00 1.001

474.00 315.00 159.00 5.001

469.00 304.00 165.00 3.001

463.00 311.00 152.00 4.001

461.00 301.00 160.00 6.001

460.00 328.00 132.00 3.001

458.00 309.00 149.00 2.001

457.00 308.00 149.00 2.001

452.00 294.00 158.00 5.001

451.00 321.00 130.00 8.001

447.00 295.00 152.00 1.001

446.00 303.00 143.00 3.001

444.00 303.00 141.00 5.001

442.00 302.00 140.00 4.001

441.00 302.00 139.00 6.001

441.00 299.00 142.00 4.001

439.00 311.00 128.00 2.001

438.00 288.00 150.00 3.001

438.00 297.00 141.00 6.001

437.00 295.00 142.00 3.001

435.00 312.00 123.00 1.001

434.00 301.00 133.00 5.001

434.00 309.00 125.00 3.001

432.00 284.00 148.00 7.001

431.00 291.00 140.00 2.001

430.00 299.00 131.00 4.001

430.00 295.00 135.00 5.001

429.00 304.00 125.00 3.001

428.00 290.00 138.00 4.001

428.00 299.00 129.00 4.001

427.00 294.00 133.00 4.001

424.00 298.00 126.00 6.001

423.00 293.00 130.00 7.001

423.00 294.00 129.00 2.001

422.00 295.00 127.00 4.001

420.00 290.00 130.00 7.001

419.00 280.00 139.00 5.001

419.00 296.00 123.00 9.001

418.00 286.00 132.00 5.001

418.00 298.00 120.00 3.001

415.00 280.00 135.00 11.001

414.00 284.00 130.00 5.001

412.00 284.00 128.00 5.001

412.00 279.00 133.00 7.001

411.00 285.00 126.00 4.001

409.00 287.00 122.00 5.001

409.00 270.00 139.00 4.001

407.00 283.00 124.00 2.001

405.00 271.00 134.00 7.001

402.00 280.00 122.00 3.001

400.00 279.00 121.00 9.001

398.00 282.00 116.00 3.001

397.00 266.00 131.00 3.001

392.00 277.00 115.00 5.001

392.00 269.00 123.00 7.001

Erg.

477

494

474

469

463

427

460

458

487

452

451

457

446

452

457

458

0

449

438

438

401

435

434

482

427

431

430

430

432

439

428

427

424

426

423

439

480

509

429

454

418

453

414

457

412

443

409

430

407

435

402

400

425

403

453

0

57. Kraus, Sarah 81 Hockenheim 2421.00 297.00 124.00 4.001 401.50 287.00 114.50 8.00382.00 277.00 105.00 12.001382
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Damen 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kneusslin, Michaela 61 Viernheim 2509.00 324.00 185.00 1.001 464.00 302.00 162.00 3.00

2. Glück, Marion BW/GH Plankstadt 2487.00 307.00 180.00 1.001 472.00 307.50 164.50 1.50

3. Werchner, Alexandra Alt Heidelberg 2482.00 314.00 168.00 1.001 458.00 311.50 146.50 2.00

4. Soszynski, Helga DKC Meckesheim 2480.00 304.00 176.00 4.001 450.00 297.00 153.00 5.50

5. Berndgen-Herm, Beate 79 Altlußheim 2477.00 292.00 185.00 2.001 450.00 293.00 157.00 2.00

6. Lehr, Martina DKC Hockenheim 2462.00 303.00 159.00 4.001 469.50 305.00 164.50 2.50

7. Lamade, Martina 81 Hockenheim 2462.00 311.00 151.00 0.001 460.00 310.00 150.00 1.00

8. Eichenauer, Petra 61 Viernheim 2458.00 287.00 171.00 2.001 449.50 294.50 155.00 4.00

9. Kaiser, Claudia 61 Viernheim 2457.00 298.00 159.00 3.001 452.00 296.50 155.50 2.00

10. Bassauer, Karin Alt Heidelberg 2457.00 314.00 143.00 2.001 434.50 299.00 135.50 3.50

11. Hohrein, Jutta RW Viernheim 2457.00 308.00 149.00 2.001 449.50 305.00 144.50 3.00

12. Zimmermann, Iris KV Liedolsheim 1456.00 298.00 158.00 3.001 456.00 298.00 158.00 3.00

13. Puttler, Anita 61 Viernheim 2454.00 309.00 145.00 3.001 436.00 297.50 138.50 4.00

14. Warth, Monika KV Liedolsheim 2454.00 306.00 148.00 3.001 433.00 292.50 140.50 5.00

15. Butzbach, Ellen Alt Heidelberg 2453.00 309.00 144.00 3.001 434.00 294.50 139.50 7.00

16. Kirchgessner, Michaela DKC Meckesheim 2453.00 319.00 134.00 3.001 422.50 298.00 124.50 4.00

17. Schmitt, Ivonne 79 Altlußheim 2453.00 300.00 153.00 2.001 435.50 299.00 136.50 2.50

18. Sawusch, Ursula DKC Meckesheim 1452.00 300.00 152.00 2.001 452.00 300.00 152.00 2.00

19. Plaul, Alexandra 61 Viernheim 2452.00 317.00 135.00 6.001 448.00 310.00 138.00 5.50

20. Burkert, Daniela RW Viernheim 2449.00 299.00 150.00 0.001 444.00 305.00 139.00 1.00

21. Plots, Ingeborg KV Liedolsheim 2448.00 295.00 153.00 3.001 447.00 299.00 148.00 3.00

22. Hebel, Carmen KV Liedolsheim 2445.00 304.00 141.00 1.001 441.50 296.00 145.50 2.00

23. Achoura, Kerstin BF Hemsbach 2445.00 290.00 155.00 3.001 454.00 300.50 153.50 3.50

24. Ueltzhöffer, Petra 79 Altlußheim 2444.00 312.00 132.00 8.001 434.00 305.00 129.00 7.00

25. Schmitt, Elvira 79 Altlußheim 2443.00 303.00 140.00 3.001 440.50 300.00 140.50 4.50

26. Uhrig, Petra BW/GH Plankstadt 2443.00 309.00 134.00 2.001 427.00 297.00 130.00 3.00

27. Kamuff, Petra RW Viernheim 1441.00 290.00 151.00 5.001 441.00 290.00 151.00 5.00

28. Müller, Christa Alt Heidelberg 2439.00 304.00 135.00 5.001 433.50 297.00 136.50 4.50

29. Wollermann, Christl 79 Altlußheim 2439.00 308.00 131.00 6.001 424.00 297.50 126.50 5.50

30. Bender, Sabrina BW/GH Plankstadt 2439.00 307.00 132.00 7.001 430.50 301.00 129.50 5.50

31. Halblaub, Doris BF Hemsbach 2438.00 312.00 126.00 8.001 419.00 295.50 123.50 8.50

32. Sellner, Sandra KV Liedolsheim 2436.00 283.00 153.00 3.001 433.00 291.00 142.00 3.50

33. Ruppert, Corinna BW/GH Plankstadt 2435.00 293.00 142.00 2.001 420.00 282.00 138.00 4.50

34. Seyfert, Barbara Alt Heidelberg 2432.00 299.00 133.00 7.001 430.50 301.50 129.00 5.00

35. Usnik, Durda 79 Altlußheim 1431.00 296.00 135.00 4.001 431.00 296.00 135.00 4.00

36. Babutzky, Etel RW Viernheim 1430.00 295.00 135.00 4.001 430.00 295.00 135.00 4.00

37. Tippl, Julia BW/GH Plankstadt 2430.00 298.00 132.00 6.001 419.50 284.00 135.50 5.00

38. Deininger, Nadine BW/GH Plankstadt 2429.00 298.00 131.00 6.001 424.00 297.00 127.00 7.50

39. Friedmann, Jenny RW Viernheim 2427.00 294.00 133.00 7.001 429.50 289.00 140.50 7.00

40. Greiner, Nadja DKC Meckesheim 2427.00 297.00 130.00 5.001 444.00 299.00 145.00 5.50

41. Schott, Karin DKC Meckesheim 2426.00 275.00 151.00 4.001 424.50 284.00 140.50 5.50

42. Lamade, Margit DKC Meckesheim 2425.00 304.00 121.00 8.001 411.50 293.00 118.50 5.50

43. Ehret, Tanja BF Hemsbach 2425.00 296.00 129.00 4.001 430.00 304.00 126.00 2.50

44. Bay, Dora BF Hemsbach 2424.00 286.00 138.00 6.001 426.00 292.50 133.50 5.00

45. Lamade, Waltraud 81 Hockenheim 2422.00 281.00 141.00 2.001 426.50 286.00 140.50 2.00

46. Kraus, Sarah 81 Hockenheim 2421.00 297.00 124.00 4.001 401.50 287.00 114.50 8.00

47. Kaschta, Birgit DKC Hockenheim 2418.00 293.00 125.00 2.001 439.00 310.50 128.50 2.50

48. Dürr, Lilo KV Liedolsheim 2415.00 299.00 116.00 1.001 411.00 291.00 120.00 1.50

49. Roth, Alexandra DKC Hockenheim 2414.00 291.00 123.00 7.001 432.50 306.00 126.50 7.50

50. Klein, Sabine 81 Hockenheim 2412.00 282.00 130.00 6.001 440.50 293.00 147.50 4.50

51. Mück, Saskia BF Hemsbach 2411.00 270.00 141.00 5.001 442.50 292.50 150.00 5.00

52. Plappert, Andrea 81 Hockenheim 2406.00 298.00 108.00 8.001 429.00 296.00 133.00 6.50

53. Appinger, Christa DKC Meckesheim 2403.00 296.00 107.00 9.001 400.00 281.00 119.00 6.00

54. Böckle, Katharina RW Viernheim 2401.00 286.00 115.00 8.001 419.00 290.50 128.50 5.50

55. Hurst, Brigitte DKC Hockenheim 2395.00 275.00 120.00 5.001 444.50 299.50 145.00 3.00

56. Dein, Sandra BF Hemsbach 2387.00 265.00 122.00 5.001 408.50 280.00 128.50 5.00

Erg.

487

509

482

480

423

477

458

458

457

457

457

0

454

412

453

453

418

452

452

449

446

438

463

424

438

443

441

439

409

439

400

430

435

432

0

430

430

429

427

427

426

425

435

428

431

382

460

407

451

469

474

452

403

401

494

430

57. Kammer, Maike DKC Hockenheim 2384.00 268.00 116.00 9.001 409.00 284.50 124.50 7.00434
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

419.00 280.00 139.00 5.001

457.00 308.00 149.00 2.001

434.00 309.00 125.00 3.001

420.00 290.00 130.00 7.001

423.00 294.00 129.00 2.001

477.00 307.00 170.00 1.001

458.00 309.00 149.00 2.001

441.00 302.00 139.00 6.001

447.00 295.00 152.00 1.001

412.00 284.00 128.00 5.001

442.00 302.00 140.00 4.001

0.00 0.00 0.00 0.000

418.00 286.00 132.00 5.001

412.00 279.00 133.00 7.001

415.00 280.00 135.00 11.001

392.00 277.00 115.00 5.001

418.00 298.00 120.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

444.00 303.00 141.00 5.001

439.00 311.00 128.00 2.001

446.00 303.00 143.00 3.001

438.00 288.00 150.00 3.001

463.00 311.00 152.00 4.001

424.00 298.00 126.00 6.001

438.00 297.00 141.00 6.001

411.00 285.00 126.00 4.001

0.00 0.00 0.00 0.000

428.00 290.00 138.00 4.001

409.00 287.00 122.00 5.001

422.00 295.00 127.00 4.001

400.00 279.00 121.00 9.001

430.00 299.00 131.00 4.001

405.00 271.00 134.00 7.001

429.00 304.00 125.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

409.00 270.00 139.00 4.001

419.00 296.00 123.00 9.001

432.00 284.00 148.00 7.001

461.00 301.00 160.00 6.001

423.00 293.00 130.00 7.001

398.00 282.00 116.00 3.001

435.00 312.00 123.00 1.001

428.00 299.00 129.00 4.001

431.00 291.00 140.00 2.001

382.00 277.00 105.00 12.001

460.00 328.00 132.00 3.001

407.00 283.00 124.00 2.001

451.00 321.00 130.00 8.001

469.00 304.00 165.00 3.001

474.00 315.00 159.00 5.001

452.00 294.00 158.00 5.001

397.00 266.00 131.00 3.001

437.00 295.00 142.00 3.001

494.00 324.00 170.00 1.001

430.00 295.00 135.00 5.001

434.00 301.00 133.00 5.001


